Conseruet vos Altissimus per témpora longiora.

Endorsed :
Domino Edwardo Dei gracia illustri regi Anglie, domino Hibernie 

et duci Acquitanie, per Casselensem archiepiscopum.

1 W. Prynne, Exact Chronological Vindication, in. 441-2.
8 That is ' prince of the Morea ' or Achaia. It is odd to find this title given to 

Charles of Salerno, especially since he had dropped the title of prince of Achaia 
on the marriage of Florent d'Avesnes to Isabelle de Villehardouin, ' the lady of 
the Morea'. See W. Miller, The Latins in the Levant, pp. 168-71 ; L. de Mas- 
Latrie, ' Les Princes de Morée ou. d'Achaie ' in Miscellanea publicata dalla R. 
Deputazione Véneta di Storia Patria, n, no. 3. <

» Sic.
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II.

THE ARCHBISHOP OF Tu AM TO EDWARD I.

A«c. Cor., xv. 67 1 .
Excellentissimo principi ac domino suo reuerentissimo, domino 

Edwardo Dei gracia illustri regi Anglie, domino Hibernie et duci Aquit- 
anie, Willelmus permissione diuina Tuamensis ecclesie minister humilis, 
salutem in Eo qui regibus dat salutem. Serenitatis vestre litteras 
affeccione qua decuit nuper recepimus, quibus intime nos rogastis 
quod, ad certos diem et locum, nostros suffraganeos et clerum nostre 
pfouincie coram nobis faceremus specialiter conuocari, quodque ipsos 
ex parte vestra induceremus emcaciter quod vna nobiscum decimam 
spiritualium ipsos contingencium vobis concèderent graciose, ad 
exoneracionem debitorum, quibus estis impliciti propter misas graues 
et expensas necessarias quas nuper moram trahendo fecistis in partibus 
trarismarinis circa deliberacionem magnifici principis vestri consan- 
quinei, domini Karcli regis Sicilie, faciendam. Super quibus regie 
vestre celsitudini tenore presencium respondemus quod, iuxta litter- 
arum vestrarum tenorem, suffraganeos et clerum nostre prouincie 
ad certos diem et locum fecimus conuocari, ipsosque diligencia 
et instancia quibus potuimus, nouit Altissimus, induximus et feruen- 
tissime rogauimus quod peticionem tanti principis tarn exilem recu^ 
sarent nullatenus vel tardarent, set earn pocius gratan ter concèderent 
et votiue. Qui quidem suffraganei singuli cum suo clero ad deliber- 
andum secesserunt ad partem, eorumque clerus, deliberato consilio, 
respondit vnanimiter quod, propter guerram, paupertatem et ecclesie 
libertates in statu debito conseruandas, peticionem vestram predictam 
nullo modo concedere poterai nec volebat. A cuius responsione idem 
suffraganei, vt asseruerunt, racionibus antedictis, ac propter appel- 
lacionem per ipsum clerum ad sedem apostolicam interiectam, discedere 
non valebant, et sic cum eo partem duxerunt eligere negatiuam.